
GUÍA DE HORARIOS 15/01/2020

VAC-244 MADRID-MOLINA DE ARAGÓN (GUADALAJARA)-TERUEL-VALENCIA

00000001 MADRID - MOLINA DE ARAGÓN - TERUEL - VALENCIA

IRB MADRID TERUEL SL Telf: 917923652

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 08:30 09:00

- TORREJON DE ARDOZ. TORREJON DE ARDOZ.

N-II, KM 24,5 (VIA DE SERVICIO), JUNTO

GASOLINERA

24 08:50 09:20

- ALCALA DE HENARES. ALCALA DE HENARES.

N-II , KM 28,7, CIA DE SERVICIO

35 09:00 09:30

- GUADALAJARA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DOS DE MAYO, Nº 1

60 09:15 09:45

- TARACENA. TARACENA. N-II VIA DE

SERVICIO KM. 57,7

65 09:20 09:50

- VALDENOCHES. VALDENOCHES. N-II VIA DE

SERVICIO, KM 64,70

70 09:25 09:55

- TORIJA. TORIJA. N-II VIA DE SERVICIO,

KM 73,50

79 09:35 10:05

- TRIJUEQUE. MARQUESINA . AVDA

CALLEJUELA CON VIA DE SERVICIO A-2

84 09:40 10:10

- GAJANEJOS. GAJANEJOS. N-II, VIA DE

SERVICIO KM 88

95 09:45 10:15

- LEDANCA. LEDANCA (CRUCE). CRUCE EN N-

II

100 09:55 10:25

- ALMADRONES. ALMADRONES (CRUCE). CRUCE

EN N-II

107 10:05 10:35

- MIRABUENO. MIRABUENO (CRUCE). CRUCE EN

N-II

113 10:09 10:39

- ALGORA. BAR ESTEBAN. N-II VIA DE

SERVICIO, KM 112,20

118 10:12 10:42

- TORREMOCHA DEL CAMPO. TORREMOCHA DEL

CAMPO. CTRA ANTIGUA MADRID-BARCELONA, KM

117,30

123 10:15 10:45

- SAUCA. SAUCA. ANTIGUA N-II, KM 127,6 132 10:20 10:50

- ALCOLEA DEL PINAR. ALCOLEA DEL PINAR.

C/ REAL 39

139 10:40 11:10

- GARBAJOSA. GARBAJOSA. N- 211/GU-936 141 10:45 11:15

- AGUILAR DE ANGUITA. AGUILAR DE

ANGUITA. CTRA ALCOLEA-MOLINA, KM 4,50

145 10:50 11:20

- LUZON. PARADA BUS. CTRA ALCOLEA-MOLINA 157 10:55 11:25

- MARANCHON. PARADA BUS. CTRA ALCOLEA

MOLINA

163 11:00 11:30

- MAZARETE. MAZARETE (CRUCE). CRUCE EN

N-211

170 11:05 11:35

- ANQUELA DEL DUCADO. ANQUELA DEL

DUCADO. CTRA ALCOLEA-MOLINA, KM 34,40

174 11:10 11:40

Calendario 0145 0160

1/14



GUÍA DE HORARIOS 15/01/2020

VAC-244 MADRID-MOLINA DE ARAGÓN (GUADALAJARA)-TERUEL-VALENCIA

00000001 MADRID - MOLINA DE ARAGÓN - TERUEL - VALENCIA

IRB MADRID TERUEL SL Telf: 917923652

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- SELAS. SELAS (CRUCE). CRUCE EN N-211 177 11:12 11:42

- ARAGONCILLO. ARAGONCILLO (CRUCE).

CRUCE EN N-211

181 11:15 11:45

- CANALES DE MOLINA. CANALES DE MOLINA.

CTRA ALCOLEA-MOLINA, KM 46,20

188 11:17 11:47

- HERRERIA. HERRERIA. CTRA ALCOLEA-

MOLINA, KM 51,30

191 11:20 11:50

- RILLO DE GALLO. PARADA BUS. CTRA

ALCOLEA-MOLINA

194 11:25 11:55

- MOLINA. MOLINA DE ARAGON. C/ SAN JUAN,

Nº 3

200 11:30 12:00

- CASTELLAR DE LA MUELA. CASTELLAR DE LA

MUELA. CTRA MOLINA-MONREAL, KM 71,50

212 11:40 12:10

- MORENILLA. MORENILLA. N-211 KM 76,5 217 11:45 12:15

- POBO DE DUEÑAS (EL). EL POBO DE DUEÑAS

(CRUCE). CRUCE EN N-211

223 11:55 12:25

- PEDREGAL (EL). EL PEDREGAL. CTRA

MOLINA-MONREAL, KM 88,70

229 12:00 12:30

- POZUEL DEL CAMPO. POZUEL DEL CAMPO.

CTRA MOLINA-MONREAL, KM 94,90

235 12:05 12:35

- MONREAL DEL CAMPO. MARQUESINA. AVDA DE

MADRID, Nº 37

248 12:15 12:45

- VILLAFRANCA DEL CAMPO. VILLAFRANCA DEL

CAMPO (CRUCE). CTRA TERUEL-ZARAGOZA, KM

166,3

258 12:20 12:50

- TORRELACARCEL. TORRELACARCEL. N-234

CON TE-V-1002

268 12:25 12:55

- TORREMOCHA DE JILOCA. TORREMOCHA. CTRA

TERUEL-ZARAGOZA, KM 153,50

271 12:30 13:00

- SANTA EULALIA. MARQUESINA. N-234 CON

A-311

274 12:35 13:05

- VILLARQUEMADO. VILLARQUEMADO. CTRA

TERUEL-ZARAGOZA, KM 145,10

280 12:40 13:10

- CELLA. MARQUESINA. N-234 CON TE-V-1001 287 12:45 13:15

- TERUEL. ESTACION DE AUTOBUSES. RONDA

DE AMBELES, Nº 1

306 13:45 13:45

- PUEBLA DE VALVERDE (LA). PUEBLA DE

VALVERDE. N-234 CON TE-620

329 14:05 14:05

- SARRION. SARRION. N-234 CON C/ SAN

ROQUE

344 14:15 14:15

Calendario 0145 0160

2/14



GUÍA DE HORARIOS 15/01/2020

VAC-244 MADRID-MOLINA DE ARAGÓN (GUADALAJARA)-TERUEL-VALENCIA

00000001 MADRID - MOLINA DE ARAGÓN - TERUEL - VALENCIA

IRB MADRID TERUEL SL Telf: 917923652

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- MANZANERA. MANZANERA (CRUCE). N-234,

KM 73

350 14:20 14:20

- VENTA DEL AIRE. VENTA DEL AIRE. N-234

CON TE-V-2001

354 14:25 14:25

- BARRACAS. PARADA BUS; BAR NORTE. N-234

CON CV-240

369 14:35 14:35

- VIVER. AYUNTAMIENTO. PLAZA MAYOR, S/N 381 14:45 14:45

- JERICA. JERICA. PLAZA MAYOR, Nº 1 384 14:50 14:50

- SEGORBE. BAR AVENIDA. AVDA ALTURA, S/N 396 15:00 15:00

- SAGUNTO. SAGUNTO. N-234 CON V23 427 15:20 15:20

- PUÇOL. PUÇOL. CV-3007 CON C/ TARONGES 434 15:45 15:45

- VALENCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA

MENENDEZ PIDAL, Nº 13

454 15:55 15:55

Calendario 0145 0160

Calendarios de la expedición

0145 LUNES A SABADOS ANUAL

0160 DOMINGOS ANUAL

3/14



GUÍA DE HORARIOS 15/01/2020

VAC-244 MADRID-MOLINA DE ARAGÓN (GUADALAJARA)-TERUEL-VALENCIA

00000001 MADRID - MOLINA DE ARAGÓN - TERUEL - VALENCIA

IRB MADRID TERUEL SL Telf: 917923652

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- VALENCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA

MENENDEZ PIDAL, Nº 13

0 10:30 12:00

- PUÇOL. PUÇOL. CV-3007 CON C/ TARONGES 20 10:45 12:15

- SAGUNTO. SAGUNTO. N-234 CON V23 27 10:50 12:30

- SEGORBE. BAR AVENIDA. AVDA ALTURA, S/N 58 11:15 12:55

- JERICA. JERICA. PLAZA MAYOR, Nº 1 70 11:25 13:05

- VIVER. AYUNTAMIENTO. PLAZA MAYOR, S/N 73 11:30 13:10

- BARRACAS. PARADA BUS; BAR NORTE. N-234

CON CV-240

85 11:40 13:20

- VENTA DEL AIRE. VENTA DEL AIRE. N-234

CON TE-V-2001

100 11:50 13:30

- MANZANERA. MANZANERA (CRUCE). N-234,

KM 73

104 11:55 13:35

- SARRION. SARRION. N-234 CON C/ SAN

ROQUE

110 12:00 13:40

- PUEBLA DE VALVERDE (LA). PUEBLA DE

VALVERDE. N-234 CON TE-620

125 12:10 13:50

- TERUEL. ESTACION DE AUTOBUSES. RONDA

DE AMBELES, Nº 1

148 13:00 15:15

- CELLA. MARQUESINA. N-234 CON TE-V-1001 167 13:15 15:30

- VILLARQUEMADO. VILLARQUEMADO. CTRA

TERUEL-ZARAGOZA, KM 145,10

174 13:20 15:35

- SANTA EULALIA. MARQUESINA. N-234 CON

A-311

180 13:25 15:40

- TORREMOCHA DE JILOCA. TORREMOCHA. CTRA

TERUEL-ZARAGOZA, KM 153,50

183 13:28 15:43

- TORRELACARCEL. TORRELACARCEL. N-234

CON TE-V-1002

186 13:30 15:45

- VILLAFRANCA DEL CAMPO. VILLAFRANCA DEL

CAMPO (CRUCE). CTRA TERUEL-ZARAGOZA, KM

166,3

196 13:35 15:50

- MONREAL DEL CAMPO. MARQUESINA. AVDA DE

MADRID, Nº 37

206 13:45 16:00

- POZUEL DEL CAMPO. POZUEL DEL CAMPO.

CTRA MOLINA-MONREAL, KM 94,90

219 13:52 16:07

- PEDREGAL (EL). EL PEDREGAL. CTRA

MOLINA-MONREAL, KM 88,70

225 14:00 16:15

- POBO DE DUEÑAS (EL). EL POBO DE DUEÑAS

(CRUCE). CRUCE EN N-211

231 14:05 16:20

Calendario 0160 0145

4/14



GUÍA DE HORARIOS 15/01/2020

VAC-244 MADRID-MOLINA DE ARAGÓN (GUADALAJARA)-TERUEL-VALENCIA

00000001 MADRID - MOLINA DE ARAGÓN - TERUEL - VALENCIA

IRB MADRID TERUEL SL Telf: 917923652

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- MORENILLA. MORENILLA. N-211 KM 76,5 237 14:10 16:25

- CASTELLAR DE LA MUELA. CASTELLAR DE LA

MUELA. CTRA MOLINA-MONREAL, KM 71,50

242 14:15 16:30

- MOLINA. MOLINA DE ARAGON. C/ SAN JUAN,

Nº 3

254 14:25 16:40

- RILLO DE GALLO. PARADA BUS. CTRA

ALCOLEA-MOLINA

260 14:30 16:45

- HERRERIA. HERRERIA. CTRA ALCOLEA-

MOLINA, KM 51,30

263 14:35 16:50

- CANALES DE MOLINA. CANALES DE MOLINA.

CTRA ALCOLEA-MOLINA, KM 46,20

266 14:37 16:52

- ARAGONCILLO. ARAGONCILLO (CRUCE).

CRUCE EN N-211

273 14:40 16:55

- SELAS. SELAS (CRUCE). CRUCE EN N-211 277 14:45 17:00

- ANQUELA DEL DUCADO. ANQUELA DEL

DUCADO. CTRA ALCOLEA-MOLINA, KM 34,40

280 14:47 17:02

- MAZARETE. MAZARETE (CRUCE). CRUCE EN

N-211

284 14:50 17:05

- MARANCHON. PARADA BUS. CTRA ALCOLEA

MOLINA

291 14:55 17:10

- LUZON. PARADA BUS. CTRA ALCOLEA-MOLINA 297 15:02 17:17

- AGUILAR DE ANGUITA. AGUILAR DE

ANGUITA. CTRA ALCOLEA-MOLINA, KM 4,50

309 15:07 17:22

- GARBAJOSA. GARBAJOSA. N- 211/GU-936 313 15:09 17:24

- ALCOLEA DEL PINAR. ALCOLEA DEL PINAR.

C/ REAL 39

315 15:15 17:30

- SAUCA. SAUCA. ANTIGUA N-II, KM 127,6 322 15:35 17:50

- TORREMOCHA DEL CAMPO. TORREMOCHA DEL

CAMPO. CTRA ANTIGUA MADRID-BARCELONA, KM

117,30

331 15:40 17:55

- ALGORA. BAR ESTEBAN. N-II VIA DE

SERVICIO, KM 112,20

336 15:43 17:58

- MIRABUENO. MIRABUENO (CRUCE). CRUCE EN

N-II

341 15:45 18:00

- ALMADRONES. ALMADRONES (CRUCE). CRUCE

EN N-II

347 15:50 18:05

- LEDANCA. LEDANCA (CRUCE). CRUCE EN N-

II

354 15:55 18:10

Calendario 0160 0145

5/14



GUÍA DE HORARIOS 15/01/2020

VAC-244 MADRID-MOLINA DE ARAGÓN (GUADALAJARA)-TERUEL-VALENCIA

00000001 MADRID - MOLINA DE ARAGÓN - TERUEL - VALENCIA

IRB MADRID TERUEL SL Telf: 917923652

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- GAJANEJOS. GAJANEJOS. N-II, VIA DE

SERVICIO KM 88

359 16:00 18:15

- TRIJUEQUE. MARQUESINA . AVDA

CALLEJUELA CON VIA DE SERVICIO A-2

370 16:10 18:25

- TORIJA. TORIJA. N-II VIA DE SERVICIO,

KM 73,50

375 16:15 18:30

- VALDENOCHES. VALDENOCHES. N-II VIA DE

SERVICIO, KM 64,70

384 16:20 18:35

- TARACENA. TARACENA. N-II VIA DE

SERVICIO KM. 57,7

389 16:25 18:40

- GUADALAJARA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DOS DE MAYO, Nº 1

394 16:30 18:45

- ALCALA DE HENARES. ALCALA DE HENARES.

N-II , KM 28,7, CIA DE SERVICIO

419 17:00 19:15

- TORREJON DE ARDOZ. TORREJON DE ARDOZ.

N-II, KM 24,5 (VIA DE SERVICIO), JUNTO

GASOLINERA

430 17:10 19:25

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

454 17:30 19:45

Calendario 0160 0145

Calendarios de la expedición

0145 LUNES A SABADOS ANUAL

0160 DOMINGOS ANUAL

6/14



GUÍA DE HORARIOS 15/01/2020

VAC-244 MADRID-MOLINA DE ARAGÓN (GUADALAJARA)-TERUEL-VALENCIA

00000002 MADRID - MOLINA DE ARAGÓN - TERUEL (SEMIDIRECTO)

IRB MADRID TERUEL SL Telf: 917923652

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 14:00 14:00 19:00

- GUADALAJARA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DOS DE MAYO, Nº 1

60 14:45 14:45 19:45

- ALCOLEA DEL PINAR. ALCOLEA DEL PINAR.

C/ REAL 39

139 16:05 16:05 21:05

- MARANCHON. PARADA BUS. CTRA ALCOLEA

MOLINA

163 16:25 16:25 21:25

- MOLINA. MOLINA DE ARAGON. C/ SAN JUAN,

Nº 3

200 16:55 16:55 21:55

- MONREAL DEL CAMPO. MARQUESINA. AVDA DE

MADRID, Nº 37

248 17:30 17:30 22:30

- TERUEL. ESTACION DE AUTOBUSES. RONDA

DE AMBELES, Nº 1

306 18:15 18:15 23:15

Calendario 1817 1701 1887

Calendarios de la expedición

1701 SABADOS DEL 01-04 AL 31-10

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

1887 DOMINGOS DEL 01-04 AL 31-10

7/14



GUÍA DE HORARIOS 15/01/2020

VAC-244 MADRID-MOLINA DE ARAGÓN (GUADALAJARA)-TERUEL-VALENCIA

00000002 MADRID - MOLINA DE ARAGÓN - TERUEL (SEMIDIRECTO)

IRB MADRID TERUEL SL Telf: 917923652

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- TERUEL. ESTACION DE AUTOBUSES. RONDA

DE AMBELES, Nº 1

0 08:45 08:45 17:00

- MONREAL DEL CAMPO. MARQUESINA. AVDA DE

MADRID, Nº 37

58 09:25 09:25 17:40

- MOLINA. MOLINA DE ARAGON. C/ SAN JUAN,

Nº 3

106 10:00 10:00 18:15

- MARANCHON. PARADA BUS. CTRA ALCOLEA

MOLINA

143 10:30 10:30 18:45

- ALCOLEA DEL PINAR. ALCOLEA DEL PINAR.

C/ REAL 39

167 10:50 10:50 19:05

- GUADALAJARA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DOS DE MAYO, Nº 1

246 12:10 12:10 20:25

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

306 12:55 12:55 21:10

Calendario 1817 1701 1887

Calendarios de la expedición

1701 SABADOS DEL 01-04 AL 31-10

1817 LUNES A VIERNES LABORABLES ANUAL

1887 DOMINGOS DEL 01-04 AL 31-10

8/14



GUÍA DE HORARIOS 15/01/2020

VAC-244 MADRID-MOLINA DE ARAGÓN (GUADALAJARA)-TERUEL-VALENCIA

00000003 TERUEL - VALENCIA

IRB MADRID TERUEL SL Telf: 917923652

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- TERUEL. ESTACION DE AUTOBUSES. RONDA

DE AMBELES, Nº 1

0 07:00 08:00 09:30 11:00 18:30

- PUEBLA DE VALVERDE (LA). PUEBLA DE

VALVERDE. N-234 CON TE-620

23 07:20 08:20 09:50 11:20 18:50

- SARRION. SARRION. N-234 CON C/ SAN

ROQUE

38 07:30 08:30 10:00 11:30 19:00

- MANZANERA. MANZANERA (CRUCE). N-234,

KM 73

44 07:35 08:35 10:05 11:35 19:05

- VENTA DEL AIRE. VENTA DEL AIRE. N-234

CON TE-V-2001

48 07:40 08:40 10:10 11:40 19:10

- BARRACAS. PARADA BUS; BAR NORTE. N-234

CON CV-240

63 07:50 08:50 10:20 11:50 19:20

- VIVER. AYUNTAMIENTO. PLAZA MAYOR, S/N 75 08:00 09:00 10:30 12:00 19:30

- JERICA. JERICA. PLAZA MAYOR, Nº 1 78 08:05 09:05 10:35 12:05 19:35

- SEGORBE. BAR AVENIDA. AVDA ALTURA, S/N 90 08:15 09:15 10:45 12:15 19:45

- SAGUNTO. SAGUNTO. N-234 CON V23 121 08:45 09:45 11:05 12:35 20:05

- PUÇOL. PUÇOL. CV-3007 CON C/ TARONGES 128 09:00 10:00 11:10 12:40 20:10

- VALENCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA

MENENDEZ PIDAL, Nº 13

148 09:20 10:20 11:30 13:00 20:30

Calendario 0145 0160 0145 0160 0118

Calendarios de la expedición

0118 DIARIO ANUAL

0145 LUNES A SABADOS ANUAL

0160 DOMINGOS ANUAL

9/14



GUÍA DE HORARIOS 15/01/2020

VAC-244 MADRID-MOLINA DE ARAGÓN (GUADALAJARA)-TERUEL-VALENCIA

00000003 TERUEL - VALENCIA

IRB MADRID TERUEL SL Telf: 917923652

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- VALENCIA. ESTACION DE AUTOBUSES. AVDA

MENENDEZ PIDAL, Nº 13

0 09:30 13:30 16:30 20:45

- PUÇOL. PUÇOL. CV-3007 CON C/ TARONGES 20 09:45 13:45 16:45 21:00

- SAGUNTO. SAGUNTO. N-234 CON V23 27 09:50 14:00 16:50 21:15

- SEGORBE. BAR AVENIDA. AVDA ALTURA, S/N 58 10:15 14:25 17:15 21:40

- JERICA. JERICA. PLAZA MAYOR, Nº 1 70 10:25 14:35 17:25 21:50

- VIVER. AYUNTAMIENTO. PLAZA MAYOR, S/N 73 10:30 14:40 17:30 21:55

- BARRACAS. PARADA BUS; BAR NORTE. N-234

CON CV-240

85 10:40 14:50 17:40 22:05

- VENTA DEL AIRE. VENTA DEL AIRE. N-234

CON TE-V-2001

100 10:50 15:00 17:50 22:15

- MANZANERA. MANZANERA (CRUCE). N-234,

KM 73

104 10:55 15:05 17:55 22:20

- SARRION. SARRION. N-234 CON C/ SAN

ROQUE

110 11:00 15:10 18:00 22:25

- PUEBLA DE VALVERDE (LA). PUEBLA DE

VALVERDE. N-234 CON TE-620

125 11:10 15:20 18:10 22:35

- TERUEL. ESTACION DE AUTOBUSES. RONDA

DE AMBELES, Nº 1

148 11:30 15:40 18:30 22:55

Calendario 0145 0160 0118 0118

Calendarios de la expedición

0118 DIARIO ANUAL

0145 LUNES A SABADOS ANUAL

0160 DOMINGOS ANUAL

10/14



GUÍA DE HORARIOS 15/01/2020

VAC-244 MADRID-MOLINA DE ARAGÓN (GUADALAJARA)-TERUEL-VALENCIA

00000004 MADRID - MOLINA DE ARAGON - TERUEL

IRB MADRID TERUEL SL Telf: 917923652

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

0 16:45

- TORREJON DE ARDOZ. TORREJON DE ARDOZ.

N-II, KM 24,5 (VIA DE SERVICIO), JUNTO

GASOLINERA

24 17:05

- ALCALA DE HENARES. ALCALA DE HENARES.

N-II , KM 28,7, CIA DE SERVICIO

35 17:15

- GUADALAJARA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DOS DE MAYO, Nº 1

60 17:30

- TARACENA. TARACENA. N-II VIA DE

SERVICIO KM. 57,7

65 17:35

- VALDENOCHES. VALDENOCHES. N-II VIA DE

SERVICIO, KM 64,70

70 17:40

- TORIJA. TORIJA. N-II VIA DE SERVICIO,

KM 73,50

79 17:50

- TRIJUEQUE. MARQUESINA . AVDA

CALLEJUELA CON VIA DE SERVICIO A-2

84 17:55

- GAJANEJOS. GAJANEJOS. N-II, VIA DE

SERVICIO KM 88

95 18:00

- LEDANCA. LEDANCA (CRUCE). CRUCE EN N-

II

100 18:10

- ALMADRONES. ALMADRONES (CRUCE). CRUCE

EN N-II

107 18:20

- MIRABUENO. MIRABUENO (CRUCE). CRUCE EN

N-II

113 18:24

- ALGORA. BAR ESTEBAN. N-II VIA DE

SERVICIO, KM 112,20

118 18:27

- TORREMOCHA DEL CAMPO. TORREMOCHA DEL

CAMPO. CTRA ANTIGUA MADRID-BARCELONA, KM

117,30

123 18:30

- SAUCA. SAUCA. ANTIGUA N-II, KM 127,6 132 18:35

- ALCOLEA DEL PINAR. ALCOLEA DEL PINAR.

C/ REAL 39

139 18:55

- GARBAJOSA. GARBAJOSA. N- 211/GU-936 141 19:00

- AGUILAR DE ANGUITA. AGUILAR DE

ANGUITA. CTRA ALCOLEA-MOLINA, KM 4,50

145 19:05

- LUZON. PARADA BUS. CTRA ALCOLEA-MOLINA 157 19:10

- MARANCHON. PARADA BUS. CTRA ALCOLEA

MOLINA

163 19:15

- MAZARETE. MAZARETE (CRUCE). CRUCE EN

N-211

170 19:20

- ANQUELA DEL DUCADO. ANQUELA DEL

DUCADO. CTRA ALCOLEA-MOLINA, KM 34,40

174 19:25

Calendario 0168

11/14



GUÍA DE HORARIOS 15/01/2020

VAC-244 MADRID-MOLINA DE ARAGÓN (GUADALAJARA)-TERUEL-VALENCIA

00000004 MADRID - MOLINA DE ARAGON - TERUEL

IRB MADRID TERUEL SL Telf: 917923652

EXPEDICIONES DE IDA 

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- SELAS. SELAS (CRUCE). CRUCE EN N-211 177 19:27

- ARAGONCILLO. ARAGONCILLO (CRUCE).

CRUCE EN N-211

181 19:30

- CANALES DE MOLINA. CANALES DE MOLINA.

CTRA ALCOLEA-MOLINA, KM 46,20

188 19:32

- HERRERIA. HERRERIA. CTRA ALCOLEA-

MOLINA, KM 51,30

191 19:35

- RILLO DE GALLO. PARADA BUS. CTRA

ALCOLEA-MOLINA

194 19:40

- MOLINA. MOLINA DE ARAGON. C/ SAN JUAN,

Nº 3

200 19:45

- CASTELLAR DE LA MUELA. CASTELLAR DE LA

MUELA. CTRA MOLINA-MONREAL, KM 71,50

212 19:55

- MORENILLA. MORENILLA. N-211 KM 76,5 217 20:00

- POBO DE DUEÑAS (EL). EL POBO DE DUEÑAS

(CRUCE). CRUCE EN N-211

223 20:10

- PEDREGAL (EL). EL PEDREGAL. CTRA

MOLINA-MONREAL, KM 88,70

229 20:15

- POZUEL DEL CAMPO. POZUEL DEL CAMPO.

CTRA MOLINA-MONREAL, KM 94,90

235 20:20

- MONREAL DEL CAMPO. MARQUESINA. AVDA DE

MADRID, Nº 37

248 20:30

- VILLAFRANCA DEL CAMPO. VILLAFRANCA DEL

CAMPO (CRUCE). CTRA TERUEL-ZARAGOZA, KM

166,3

258 20:35

- TORRELACARCEL. TORRELACARCEL. N-234

CON TE-V-1002

268 20:40

- TORREMOCHA DE JILOCA. TORREMOCHA. CTRA

TERUEL-ZARAGOZA, KM 153,50

271 20:45

- SANTA EULALIA. MARQUESINA. N-234 CON

A-311

274 20:50

- VILLARQUEMADO. VILLARQUEMADO. CTRA

TERUEL-ZARAGOZA, KM 145,10

280 20:55

- CELLA. MARQUESINA. N-234 CON TE-V-1001 287 21:00

- TERUEL. ESTACION DE AUTOBUSES. RONDA

DE AMBELES, Nº 1

306 21:15

Calendario 0168

Calendarios de la expedición

0168 VIERNES LABORABLES ANUAL

12/14



GUÍA DE HORARIOS 15/01/2020

VAC-244 MADRID-MOLINA DE ARAGÓN (GUADALAJARA)-TERUEL-VALENCIA

00000004 MADRID - MOLINA DE ARAGON - TERUEL

IRB MADRID TERUEL SL Telf: 917923652

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

D.O. Km

- TERUEL. ESTACION DE AUTOBUSES. RONDA

DE AMBELES, Nº 1

0 17:00

- CELLA. MARQUESINA. N-234 CON TE-V-1001 19 17:15

- VILLARQUEMADO. VILLARQUEMADO. CTRA

TERUEL-ZARAGOZA, KM 145,10

26 17:20

- SANTA EULALIA. MARQUESINA. N-234 CON

A-311

32 17:25

- TORREMOCHA DE JILOCA. TORREMOCHA. CTRA

TERUEL-ZARAGOZA, KM 153,50

35 17:28

- TORRELACARCEL. TORRELACARCEL. N-234

CON TE-V-1002

38 17:30

- VILLAFRANCA DEL CAMPO. VILLAFRANCA DEL

CAMPO (CRUCE). CTRA TERUEL-ZARAGOZA, KM

166,3

48 17:35

- MONREAL DEL CAMPO. MARQUESINA. AVDA DE

MADRID, Nº 37

58 17:45

- POZUEL DEL CAMPO. POZUEL DEL CAMPO.

CTRA MOLINA-MONREAL, KM 94,90

71 17:52

- PEDREGAL (EL). EL PEDREGAL. CTRA

MOLINA-MONREAL, KM 88,70

77 18:00

- POBO DE DUEÑAS (EL). EL POBO DE DUEÑAS

(CRUCE). CRUCE EN N-211

83 18:05

- MORENILLA. MORENILLA. N-211 KM 76,5 89 18:10

- CASTELLAR DE LA MUELA. CASTELLAR DE LA

MUELA. CTRA MOLINA-MONREAL, KM 71,50

94 18:15

- MOLINA. MOLINA DE ARAGON. C/ SAN JUAN,

Nº 3

106 18:25

- RILLO DE GALLO. PARADA BUS. CTRA

ALCOLEA-MOLINA

112 18:30

- HERRERIA. HERRERIA. CTRA ALCOLEA-

MOLINA, KM 51,30

115 18:35

- CANALES DE MOLINA. CANALES DE MOLINA.

CTRA ALCOLEA-MOLINA, KM 46,20

118 18:37

- ARAGONCILLO. ARAGONCILLO (CRUCE).

CRUCE EN N-211

125 18:40

- SELAS. SELAS (CRUCE). CRUCE EN N-211 129 18:45

- ANQUELA DEL DUCADO. ANQUELA DEL

DUCADO. CTRA ALCOLEA-MOLINA, KM 34,40

132 18:47

- MAZARETE. MAZARETE (CRUCE). CRUCE EN

N-211

136 18:50

- MARANCHON. PARADA BUS. CTRA ALCOLEA

MOLINA

143 18:55

Calendario 0160

13/14



GUÍA DE HORARIOS 15/01/2020

VAC-244 MADRID-MOLINA DE ARAGÓN (GUADALAJARA)-TERUEL-VALENCIA

00000004 MADRID - MOLINA DE ARAGON - TERUEL

IRB MADRID TERUEL SL Telf: 917923652

EXPEDICIONES DE VUELTA

(*: paradas a demanda; D.O.: distancia al origen; A.S.: autorización singular)

- LUZON. PARADA BUS. CTRA ALCOLEA-MOLINA 149 19:02

- AGUILAR DE ANGUITA. AGUILAR DE

ANGUITA. CTRA ALCOLEA-MOLINA, KM 4,50

161 19:07

- GARBAJOSA. GARBAJOSA. N- 211/GU-936 165 19:09

- ALCOLEA DEL PINAR. ALCOLEA DEL PINAR.

C/ REAL 39

167 19:15

- SAUCA. SAUCA. ANTIGUA N-II, KM 127,6 174 19:35

- TORREMOCHA DEL CAMPO. TORREMOCHA DEL

CAMPO. CTRA ANTIGUA MADRID-BARCELONA, KM

117,30

183 19:40

- ALGORA. BAR ESTEBAN. N-II VIA DE

SERVICIO, KM 112,20

188 19:43

- MIRABUENO. MIRABUENO (CRUCE). CRUCE EN

N-II

193 19:45

- ALMADRONES. ALMADRONES (CRUCE). CRUCE

EN N-II

199 19:50

- LEDANCA. LEDANCA (CRUCE). CRUCE EN N-

II

206 19:55

- GAJANEJOS. GAJANEJOS. N-II, VIA DE

SERVICIO KM 88

211 20:00

- TRIJUEQUE. MARQUESINA . AVDA

CALLEJUELA CON VIA DE SERVICIO A-2

222 20:10

- TORIJA. TORIJA. N-II VIA DE SERVICIO,

KM 73,50

227 20:15

- VALDENOCHES. VALDENOCHES. N-II VIA DE

SERVICIO, KM 64,70

236 20:20

- TARACENA. TARACENA. N-II VIA DE

SERVICIO KM. 57,7

241 20:25

- GUADALAJARA. ESTACION DE AUTOBUSES. C/

DOS DE MAYO, Nº 1

246 20:30

- ALCALA DE HENARES. ALCALA DE HENARES.

N-II , KM 28,7, CIA DE SERVICIO

271 21:00

- TORREJON DE ARDOZ. TORREJON DE ARDOZ.

N-II, KM 24,5 (VIA DE SERVICIO), JUNTO

GASOLINERA

282 21:10

- MADRID. ESTACION SUR DE AUTOBUSES. C/

MENDEZ ALVARO, 83

306 21:30

Calendario 0160

Calendarios de la expedición

0160 DOMINGOS ANUAL

14/14


